Выборы депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва
Избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района

Решение

4 августа  2014 года                                                                                           № 102

О назначении  уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Совета депутатов муниципального образования
«Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва по Пикалевскому  четырехмандатному  избирательному округу № 3
[bookmark: _GoBack]Амелиной Любови Андреевны

	В соответствии с п.3  статьи 58 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и ч. 10 статьи 38 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» и  представленных документов (заявления от кандидата о назначении уполномоченного, заявления от уполномоченного о согласии на назначение уполномоченным представителем по финансовым вопросам и доверенности) избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района с полномочиями окружных избирательных комиссий (далее ИКМО «Город Пикалево» решила:

Назначить ТКАЧУК НАТАЛЬЮ ВЛАДИМИРОВНУ уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты  Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района 3 созыва по Пикалевскому  четырехмандатному  избирательному округу № 3 Амелиной Любови Андреевны.

Председатель
ИКМО «Город Пикалево»                                                                В.А. Макаров

Секретарь
ИКМО «Город Пикалево»                                                              Е.Е. Квашнина